
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
46 
4 

43 
20 
58 
3 
8 

35 
34 
1 

47 
7 

16 
9 

36 
29 
5 

64 
48 
14 

Class 
SC 
SC 
SC 
SC 
SC 
PR 
SC 
PR 
SC 
SC 
PR 
SC 
SC 
SP 
SC 
PR 
SC 
SC 
SC 
SC 

Name 
Fabio Silva 
Gustavo Teixeira 
Guilherme Fachini 
Augusto Ferreira 
Ricardo Loewen 
Germano Pedroso 
Rogerio Guerra 
Saul Perotto 
Leandro Oliveira 
Thiago Karsten 
Cleber Campos 
Jonas Silva 
Raphael Reis 
Marcelo Schoba 
Giovani Novaes 
Rodrigo Morais 
Gilberto Silva 
Marcelo Magnani 
Ricardo Salvador 
Bruno Albino 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 
2 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
1 

Best Tm 
1:07.037 
1:07.097 
1:07.266 
1:07.279 
1:07.302 
1:07.416 
1:07.432 
1:07.531 
1:07.558 
1:07.592 
1:07.727 
1:07.795 
1:07.941 
1:07.974 
1:08.253 
1:08.633 
1:08.905 
1:09.260 
4:37.361 

Diff 

0.060 
0.229 
0.242 
0.265 
0.379 
0.395 
0.494 
0.521 
0.555 
0.690 
0.758 
0.904 
0.937 
1.216 
1.596 
1.868 
2.223 

3:30.324 

Gap 

0.060 
0.169 
0.013 
0.023 
0.114 
0.016 
0.099 
0.027 
0.034 
0.135 
0.068 
0.146 
0.033 
0.279 
0.380 
0.272 
0.355 

3:28.101 

In Lap 
4 
4 
3 
4 
3 
4 
4 
4 
2 
2 
4 
2 
4 
4 
3 
2 
1 
2 
1 
0 

2nd Best 
1:07.384 
1:07.175 
1:07.389 
1:07.610 
1:07.303 
1:07.665 
1:07.505 
1:07.885 
1:08.105 
1:07.829 
1:08.215 
1:07.800 
1:08.112 
1:08.307 
1:08.334 
1:09.534 
1:09.067 
1:09.616 

2nd Lap 
3 
3 
4 
3 
2 
2 
3 
3 
1 
1 
3 
3 
3 
3 
2 
1 
2 
1 
0 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 20/08/2022 19:51:21 

CRONOMETRAGEM                 COMISSÁRIOS                  DIRETOR DE PROVA 

www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

SBKI 2022 
GRADUADOS 

CLASSIFICAÇÃO - GRADUADOS - FINAL 

Qualifying (5:00 Time) started at 19:15:39 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

20/08/2022 17:00 


